[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja feita a poda da árvore localizada na Rua Virginio Angeliere, nº 288, bairro Água Branca, em Porto Feliz, pois a copa está muito alta, com risco de queda sobre as residências.
Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2023.
Paulo Adriano Benedetti
Vereador